
STRANA 10                                                                                ZÁBAVA - INZERCE                                                                           ČÍSLO 10/2016

MUDr. Jozef Petrus

• �������������������������������������������������������������
• �����������������������������������������������������������
• �����������������������������

������������� �����������������������������������

Adresa:
�����������������
������������������������

������ ��������������������
��������� ���������������������
������ ����������������

������������������������������������������������������

REKONSTRUKCE BYTŮ A BYTOVÝCH JADER
obklady a dlažby • instalatérské práce
elektroinstalace • sádrokartony
likvidace odpadů • grafické návrhy

Vodnář s.r.o. - REKO24
MICHAL KAUCKÝ
tel.: 603 456 772
e-mail: mkaucky@gmail.com
Strážovská 24, P5 Radotín

zkušenosti od roku 1997

WWW.REKO24.CZ

Bytové jádro za 5 dnů

���������
��������������������

Kompletní
rekonstrukce 
střech

- Pokrývačské práce
- Klempířské práce
- Tesařské práce

Jan Kubát, U Sanatoria 39
Praha 5 - Radotín
Tel.: 728 11 70 90

WWW.STRECHYPRAHA.CZ

Mezinárodní festival outdoorových filmů v kině RADOTÍN
se koná ve dnech 22 . 11. – 25. 11. 2016 za finanční podpory Městské části Praha 16

předprodej vstupenek:  Pokladna Kino Radotín, Na Výšince 875, Praha–Radotín; kinoradotin@email.cz,
online –  http://www.kinoradotin.cz, vstupné: slavnostní zahájení 100 Kč, ostatní projekce 70 Kč 

oficiální stránky festivalu: http://www.outdoorfilms.cz/program/?mesto=84PROGRAM  FESTIVALU
Úterý 22. 11. – 18.00 hodin

Zahájení Slavnostní zahájení v Kině Radotín 
Po úvodním slovu starosty Městské části Praha 16 vystoupí taneční soubor  Fantasy Dance 
Center Praha (street dance děti – „ Bodyheat“, break dance děti –  „ Break dance battle“). 

Beseda Jiří Kráčalík – Himalaya Expedition Treking Langtang – Armagedon – Jiří Kráčalík –
Himalaya Expedition Treking Langtang – Armagedon – atraktivní komponovaný pořad 
(film, foto, hudba, slovo), který vás zavede na třetí nejkrásnější trek v Himaláji.
Budeme mj. svědky zemětřesení v Nepálu, při kterém osada Langtang zmizela z mapy. 
Účastníci obdrží bonus v podobě poukazu 1+1 vstupenka zdarma na jeden promítací blok 
Mezinárodního festivalu outdoorových filmů. 

Číslo filmu  

80 Film oceněný hlavní cenou Grand Prix MFOF
The Elements – země, voda, vzduch. Tři živly, tři extrémní sporty, 
tři neobyčejní lidé. Čtvrtý živel hoří v každém z nich. 

CZE, 75 min. 

Středa 23. 11. – 17.30 hodin

Číslo filmu  
50 Tiger Beach – trátký snímek zobrazující krásu a majestátnost žraloků tygřích. AUS, 3 min. 

52 Komodo – tento klip popisuje potápění, které je možné provádět v oblasti 
Komodo a také rozmanitost zdejšího mořského světa. 

AUS, 3 min. 

55 Objekt – kreativní a abstraktní film o podvodním průzkumu. Příběh je 
vyprávěn z pohledu potápěče. 

POL, 14 min. 

57 Amerika – Únorová propast – proplavání Únorové propasti v Českém krasu. CZE, 16 min. 

65 SRDCAŘI: Marek Audy – Objevitel a a speleolog – Marek Audy, uznávaný 
fotograf, spisovatel a znalec podzemí Moravského krasu, podnikl řadu výprav 
na Balkán nebo do solných jeskyní... 

CZE, 6 min.
 

69 Říše zkamenělého času – dokumentární film Říše zkamenělého času nahlíží
do koloběhu života Moravského krasu během čtyř ročních období. 

CZE, 25 min. 

83 Avaatara – David Lama se vydává k rokli Baartara v Libanonu, nedotčenému 
horskému útvaru jako z filmu Avatar. 

CZE, 6 min. 

86 Orlando Dugue: Chorvatská cesta – Cliff-divder Orlando Duque vydává na 
cestu do Chorvatska a objevuje Modrou jeskyni. 

CZE, 7 min. 

87 Tanec s Aurorou – Horacio Llorens se nechal okouzlit přírodním úkazem 
zvaným Aurora Borealis. 

CZE, 3 min. 

Středa 23. 11. – 20.00 hodin

Číslo filmu  

18 Operation Moffat –film inspirovaný pestrým lezeckým životem první
britské horské průvodkyně Gwen Moffatové. 

GBR, 20min. 

23 Nanga Dream – Marek Klonowski se jako první člověk v historii pokusil 
o zimní výstup na Nanga Parbat. 

IRL, 25 min. 

35 Tamara – expedice Tamary Lunger a alpinisty Nikolause Grubera na K2 v roce 2014. DEU, 18 min. 

38 Citadel – cílem je prvovýstup extrémního, 1200 metrů dlouhého
severozápadního hřebene na Aljašskou Citadelu. 

GBR, 8 min. 

Čtvrtek 24. 11. – 17.30 hodin

Číslo filmu        

9 One For The River: The Vjosa Story – za řeky se musí bojovat. Dokumentární film
o poslední přírodní řece v Evropě. 

SVN, 9 min. 

15 Wale und wilde Inseln – škuner Maple Leaf proplouvá úžasným Velkým medvědím     
pralesem. Cesta skrz pravý ráj. 

26 Pura Vida – od And k Atlantskému oceánu: během 20 měsíců urazil Hervé Neukomm 
7500 kilometrů na 26 různých řekách. 

 

Čtvrtek 24. 11. – 20.00 hodin

Číslo filmu        

49 The Way of the kayak – The Way of the kayak je krátkým dokumentem o jízdě na kajaku.                  USA, 5 min. 

53 K Pacifiku přes Coast Mountains – jedinečný pokus české vodácké expedice              CZE, 26 min. 
o překonání pásma mezi Britskou Kolumbií a Aljaškou. 

70 The McNamara Surf Trip – sedm regionů, dvojí soustroví, skvělé jídlo, neobyčejná     PRT, 52 min.  
pohostinnost, vlna na každém rohu – jedinečný sufr trip. 

91 Divočinou Aljašky – film o expedici na Aljašku, s cílem překročit kontinentální            CZE, 25 min.
rozvodí a splout řeku Alatnu, daleko od civilizace.  

Pátek 25. 11. – 17.30 hodin

Číslo filmu  

19 Suri – splav neznámé africké řeky zavede slovenské filmaře k unikátnímu 
přírodnímu kmenu Suri, který bojuje o přežití.    SVK, 65 min. 

21 Madagaskar osobně a zblízka – film, který málem nebyl – Autorovým záměrem bylo 
přispět k zachování místních tradic a zbytků původní přírody, které na Madagaskaru zbyly.  CZE, 61 min. 

Pátek 25. 11. – 20.00 hodin

Číslo filmu  

5 Degrees North – při sledování akčních záběrů s předními freeridery 
člověku vstávají vlasy na hlavě.                            CHE, 54 min. 

6 When the Mountains Were Wild – hledání pravé divočiny v horách Evropy.
Skupina pěti snowboardistů, lyžařů a filmařů jede na Balkánský poloostrov. 

AUT, 19 min. 

34 Felix Brunner – sitski racer – Felix Brunner, zachycen během tréninku na sitski.           DEU, 2 min.  

61 Eva Holka z hor – HELICAMP 2015: Robin Kaleta a jeho výprava se vydali na            CZE, 11 min.  
šestidenní cestu za kanadským prašanem. 

72 Bulharské Bílé Zlato – čeští freeridový amatéři se střetli s drsným bulharským            CZE, 32 min. 
pohořím Rila, prudkými kuloáry a lavinovým nebezpečím. 

AUT, 4 min.

DEU, 8 min

VETERINÁRNÍ ORDINACE RADOTÍN 
Nově otevřeno

Ordinační hodiny:
Po: 11.30-19
Út, ST: 9-17
Čt: 9-19
Pá: 11.30-18
So: na objednání
Adresa:
Náměstí Osvoboditelů 69
Praha 5 - Radotín
MVDr. Irina Lobová
MVDr. Zdeňka Bláhová

Kontakt recepce:
731 272 969

Po - Pá  9 - 19, So 9 - 13

Nabízíme:
»  vakcinace, čipování, pasy, odčervení
»  hematolog. a biochem. vyšetření krve
»   vyšetření krve během několika minut
»  standardně vyšetření krve před operací
»  vyšetření moči a trusu
»  dermatologické vyšetření
»  mikroskopické vyšetření
»  otoskopie-vyšetření uší
»  kastrace a menší chirurg. zákroky
»  ultrazvukové odstranění zubního kamene
»  poradenství a prodej veterinárních diet

Ordinace nově vybavena ANALYZÁTORY KRVE
(hematologie a biochemie)

MLADÁ RODINA HLEDÁ 
PRONÁJEM 

DOMU NEBO BYTU 3-4+KK 
SE ZAHRÁDKOU 

ZBRASLAV, LIPENCE – BANĚ
KONTAKT: 702 467 090

ŘEZ DŘEVIN,
RIZIKOVÉ KÁCENÍ

certifi kát ETW
ing. Vojtěch Kuchař

Tel: 728 217 957


